
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00262 件名

内部発注番号 5052002116
緑小学校外３１校体育館及び武道場ワックス清掃

委託
入札見積締切日時 2023年5月11日 13時30分

開札日時 2023年5月11日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ユアン

所在地 東京都墨田区立花一丁目２３番５号サンタウン立花１１８

落札金額 1,629,947円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ユアン 1,481,770円 落札

2 東日本営繕管理株式会社 1,542,100円

3 株式会社施設管理サービス 2,160,000円

4 カイノ企画株式会社 2,500,000円

5 株式会社古澤オフィス 2,851,000円

6 東都ビル管理株式会社 3,300,000円

7 セントラルサービス株式会社 3,330,000円

8 明治企業株式会社 3,622,000円

9 株式会社楽天地セルビス 3,750,000円

10 株式会社ＪＳＫ 3,900,000円

11 株式会社ヒット 4,300,000円

12 浅草開発株式会社 4,400,000円

13 セントラルエンジニアリング株式会社 4,800,000円

14 株式会社両国ビルサービス 4,960,000円

15 株式会社ジーク

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00265 件名

内部発注番号 5052002174
給食室エアフィルター外の清掃入札見積締切日時 2023年5月12日 10時30分

開札日時 2023年5月12日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 明治企業株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目２３番３号

落札金額 1,485,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 明治企業株式会社 1,350,000円 落札

2 東日本営繕管理株式会社 1,579,700円

3 株式会社ユアン 1,580,000円

4 浅草開発株式会社 4,500,000円

5 セントラルエンジニアリング株式会社 4,500,000円

6 株式会社両国ビルサービス 5,000,000円

7 カイノ企画株式会社 8,000,000円

8 東都ビル管理株式会社

辞退

備考



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00274 件名

内部発注番号 5052002348
学校園樹木管理委託入札見積締切日時 2023年5月15日 9時30分

開札日時 2023年5月15日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 05 除草・草刈

06 樹木・花壇保護

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 17,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 16,000,000円 落札

2 株式会社増田造園 17,300,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 17,900,000円

4 株式会社古澤オフィス 18,000,000円

5 明治企業株式会社 18,200,000円

6 株式会社ＪＳＫ 18,500,000円

7 松原建設株式会社 18,900,000円

8 株式会社ヒット 19,300,000円

9 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 19,300,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00266 件名

内部発注番号 5052002193
給食室換気設備の清掃入札見積締切日時 2023年5月15日 9時30分

開札日時 2023年5月15日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社古澤オフィス

所在地 東京都墨田区業平四丁目３番２０号

落札金額 4,730,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社古澤オフィス 4,300,000円 落札

2 東日本営繕管理株式会社 5,190,000円

3 株式会社ユアン 5,200,000円

4 明治企業株式会社 5,450,000円

5 セントラルエンジニアリング株式会社 5,500,000円

6 東都ビル管理株式会社 5,800,000円

7 株式会社ヒット 5,900,000円

8 カイノ企画株式会社 6,000,000円

9 株式会社施設管理サービス 6,500,000円

10 株式会社楽天地セルビス 6,500,000円

11 セントラルサービス株式会社 6,800,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00273 件名

内部発注番号 5053000412
介護用ベッドの購入入札見積締切日時 2023年5月16日 9時30分

開札日時 2023年5月16日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区なりひらホーム

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 4,576,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 4,160,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,227,000円

3 株式会社ハンドベル・ケア 5,000,000円

4 株式会社フジコー

辞退

5 箱田商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00280 件名

内部発注番号 5052002338
なりひら高齢者在宅サービスセンター外３施設の福祉

サービス第三者評価委託
入札見積締切日時 2023年5月18日 9時30分

開札日時 2023年5月18日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケアシステムズ

所在地 東京都千代田区麹町１－５－４－７１２

落札金額 1,320,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケアシステムズ 1,200,000円 落札

2 特定非営利活動法人関東シニアライフアドバイザ
ー協会

1,400,000円

3 株式会社日本生活介護 1,600,000円

4 株式会社地域計画連合 2,180,000円

5 公益社団法人長寿社会文化協会

辞退

6 株式会社にほんの福祉ネット

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00281 件名

内部発注番号 5052002343
中川保育園外７施設の福祉サービス第三者評価委

託
入札見積締切日時 2023年5月18日 10時30分

開札日時 2023年5月18日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社エテルノ

所在地 東京都台東区台東三丁目２番５号大林ビル２Ｆ

落札金額 3,399,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社エテルノ 3,090,000円 落札

2 株式会社日本生活介護 3,200,000円

3 株式会社ケアシステムズ 4,000,000円

4 特定非営利活動法人エヌピーオーサービス評価
機構

4,060,000円

5 株式会社地域計画連合 4,200,000円

6 株式会社にほんの福祉ネット

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00282 件名

内部発注番号 5052002345
すみだ障害者就労支援総合センター外６施設の福

祉サービス第三者評価委託
入札見積締切日時 2023年5月18日 11時30分

開札日時 2023年5月18日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケアシステムズ

所在地 東京都千代田区麹町１－５－４－７１２

落札金額 2,310,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケアシステムズ 2,100,000円 落札

2 特定非営利活動法人関東シニアライフアドバイザ
ー協会

2,450,000円

3 株式会社日本生活介護 2,730,000円

4 特定非営利活動法人エヌピーオーサービス評価
機構

3,480,000円

5 株式会社地域計画連合 4,020,000円

6 有限会社ＴＣＰ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00283 件名

内部発注番号 5052002364
不動産鑑定評価等業務委託（あおやぎ保育園）入札見積締切日時 2023年5月18日 13時30分

開札日時 2023年5月18日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 つばさ不動産鑑定株式会社

所在地 東京都豊島区南長崎六丁目１７番１４号

落札金額 437,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 つばさ不動産鑑定株式会社 398,000円 落札

2 株式会社日本総合不動産鑑定 420,000円

3 大和不動産鑑定株式会社 東京本社 580,000円

4 株式会社中央不動産鑑定所 880,000円

5 株式会社谷澤総合鑑定所 東京本社 1,000,000円

6 株式会社都市総合マネジメント

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00279 件名

内部発注番号 5052002373
プールクリーナーの借上（緑小学校外）入札見積締切日時 2023年5月19日 9時30分

開札日時 2023年5月19日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 81,620円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 74,200円 落札

2 株式会社平和堂 79,250円

3 オガワ商店 81,000円

4 有限会社飯沼電機

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00287 件名

内部発注番号 5053000556
会議室用椅子の購入入札見積締切日時 2023年5月19日 9時30分

開札日時 2023年5月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所総務部総務課

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,311,750円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,192,500円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,387,800円

3 オガワ商店 1,404,000円

4 株式会社天昇堂 1,417,500円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,431,000円

6 合資会社伊勢元商店 1,440,000円

7 株式会社多孝太郎商店 1,440,000円

8 箱田商店 1,440,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00284 件名

内部発注番号 5052002369
就学相談にかかわる検査業務の一部委託（単価契

約）
入札見積締切日時 2023年5月19日 9時30分

開札日時 2023年5月19日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 一般社団法人長谷川メンタルヘルス研究所

所在地 東京都渋谷区代官山町１７番１代官山アドレス　ザ・タワー　クリニックフロア

落札金額 11,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一般社団法人長谷川メンタルヘルス研究所 11,800円 落札

2 株式会社ドリームホップ

辞退

3 株式会社総合心理教育研究所

不参

4 ＷｏｒｋＷａｙ株式会社

不参

5 東京メンタルヘルス株式会社

不参

備考 落札金額は、１件あたりの税抜単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00288 件名

内部発注番号 5052002486
すみだスポーツ健康センター高温水配管調査委託入札見積締切日時 2023年5月19日 10時30分

開札日時 2023年5月19日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだスポーツ健康センター

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 浦安工業株式会社

所在地 東京都墨田区錦糸二丁目８番７号

落札金額 748,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 浦安工業株式会社 680,000円 落札

2 第一工業株式会社 東京本店

辞退

3 八洲興業株式会社 両国営業所

辞退

4 日本ビルコン株式会社

辞退

5 内田工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00291 件名

内部発注番号 5053000561
柔道畳の購入入札見積締切日時 2023年5月22日 9時30分

開札日時 2023年5月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 1,094,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 995,000円 落札

2 株式会社デライツ 1,100,000円

3 株式会社東京オグチ 1,150,000円

4 ヤナギスポーツ株式会社 1,550,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00286 件名

内部発注番号 5052002462
スタンプラリー設営等委託入札見積締切日時 2023年5月23日 9時30分

開札日時 2023年5月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウエマサ

所在地 東京都墨田区八広五丁目１４番４号

落札金額 627,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウエマサ 570,000円 落札

2 春巧芸株式会社

辞退

3 中村展設株式会社

辞退

4 株式会社アド福助

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00298 件名

内部発注番号 5052002553
二葉小学校屋内運動場解体工事に伴う物品運搬

等委託
入札見積締切日時 2023年5月25日 9時30分

開札日時 2023年5月25日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 システム運輸株式会社 1,447,000円

辞退

2 株式会社凌雲物流 797,000円

無効

3 株式会社ジェイアール東日本物流

辞退 ＊＊

4 中央急送株式会社

不参 ＊＊

5 サンライン株式会社 644,400円

不参

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00297 件名

内部発注番号 5052002544
旧あわの自然学園地歴調査業務委託入札見積締切日時 2023年5月25日 9時30分

開札日時 2023年5月25日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジオテクノス株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目１番２号

落札金額 715,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジオテクノス株式会社 650,000円 落札

2 興亜開発株式会社 関東支店 1,000,000円

3 株式会社エオネックス 東京支店 1,380,000円

4 基礎地盤コンサルタンツ株式会社 関東支社 1,500,000円

5 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 1,970,000円

6 第一航業株式会社 墨田営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00299 件名

内部発注番号 5053000622
介護用ベッドの購入入札見積締切日時 2023年5月26日 9時30分

開札日時 2023年5月26日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区はなみずきホーム

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 3,299,890円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 2,999,900円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,052,000円

3 株式会社フジコー

辞退

4 箱田商店

辞退

5 株式会社ハンドベル・ケア

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00300 件名

内部発注番号 5052002583
サブ・リーダー講習会（夏期）宿泊講習会バスの借上入札見積締切日時 2023年5月29日 9時30分

開札日時 2023年5月29日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 もっこり竹の子観光株式会社

所在地 東京都葛飾区細田一丁目十二番一号

落札金額 466,312円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 もっこり竹の子観光株式会社 423,920円 落札

2 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所 449,280円

3 太平観光株式会社 454,000円

4 寿観光株式会社 518,400円

5 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 550,200円

6 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


